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REPORT ON THE CONSOLIDATED E'INANCIAL STATEMENTS

we hale audited the accompanyrng consolidated financiat sulements rrlI!US'lYs INFRACON

PRIVATE LIMITED (rrerein referreo to.alih "ii'" c"rno""'' -d ils subsidiaries (the HoldinB

-o-io iuu1ioi".i., ,oe"tt'". 
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information (herein referred !o as the'1he co

THE CONSOLIDATED FINANCIAL

The manaqement and Board of Directors ofthe Holding Company are responsible for lhe matters

srared in s;ction ll4(srofthe compan';;:t' ;bl; i'ih; "ti);ith 
respect to the prepamLion o[

i[:'J;"#;;; n;-"iut'tur""."ns,tt'"urt''i''?:kUll'::::l1n'SffilliT'i"llffi:i
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Standards specified under Sectton IJJ

Rules, 2014.

This resoonsibility atso incrudes maintenance ofadeq,ate accounting records inaccordance *irh
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!t gelaring the Consolidated Financial sratements, the respective Management and Board ofDirectors of rhe company inctuded in the C.."y ".;;;;"i;i;;;i*.l"li,g ;" uu,ri,, or"u"tcompany ro conlinue as going concem. disclosing. as uppficaUie. man"i-rl-lu€j,o going.on".rnand using.rhe going concem basis of accounting-unr"si it 
" 

i".p""irJ go';;ir oi.""to., 
"itt..intend to liquidare the c,mpany or to cease op€rations, or has no reari"ii" uti"ir"uiir" rut to ao ,o.

The respective Board of Directors of the companies included in the Group is responsible forovemeeing the financial reporting process oft olaing ana it, .rb.iJi;j;.;;;_;.
AUDITOR'S RESPONSIBILITY

Our responsibility is to express an opinion on these consolidated financial statements based onour audit.

We iave taken into account the provisions ofrhe Act, rhe accounting and auditing standards andmatters which are required to be included ih the audit repon und., tfi. p,o"j.ion" of tf," a"t u"athe Rules made there under.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Sectionl4l(10) oflhe Acr. Those Srandards renuire rhat we comply wi,f, 
",f,i"'"ii"qri*r"*, "ra 

pf""and perform the audir to obrain reasonible 
^*r-;;;#;1 "i",1",'rr,i "o'1,1i),o"red 

financiatstatements are ftee ftom material misstatement.

As part ofan audit in accordance with SAs, we exercise professionaljudgment and maintainprofessional skepticism throughout the audit. We also:

o ldenti& and assess the risks of material misstatement of the consolidated financial
slatements. rlhether due to fmud or error, design and perform audit procedures responsive
to those risks, and obtain audit evidence thai is .ufi"ient ura upi.op.iute to p.oria" ubasis for our opinion. The risk of not detecring u rnu,"rluf air",'u'""i"* resulting Aomfraud is higher than for one resulting.from e..oi us f*ra .uy inuoir"-"oitu.ior, fo.g",y,
intentional omi6sions, misrepresentaiions, or ttre-over.iae of intemaicontrof.

. Obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumsrances. Under Section ta:1i)1i; of tl,-" eo,
w_e are also responsible for expressing our opinion on the intemal financial controls with

reference to the consolidated financial statem;nb and the operating efectiveness of
such controls.

Evaluate the appropriateness ofaccounting policies used and the reasonableness of.
accounting estimates and related disclosures made by Management and Board of
Directors
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Conclude on the appropriateness ofManagement and Board of Directors use ofthegoing concem basis ofaccounling in prep;ration ofconsolidated fin;;;i;;;;"r,
ano. oased on the audit evidence obtained. whether a malerial unce(ainly exisls relared ro
evenG or conditions lhat may cast significant doubr on the appropriat.*rroftf,i.
assumplton. ll we conclude thal a material uncertainty exisS. weare required to dmw
attention in our_auditor,s report to the rclated aisctosu.es in tt e consotij*a-f.-"i"f
statements or, ifsuch disclosures are inadequate, to modify our opinion. Ou. 

"o*lu.ion,are based on the audit evidence obtained upro the date of;ur aujir;;;. ."pon. iio*"r".,
tuture events or condirions may cause the drorp to 

".ur. 
ro 

"ontiir" 
; ;;;;; 

""""""..
Evaluate the overallpresentation, structure and content ofthe consolidated financial
statements, including the discrosures, and whether the consoridated finun"lui.,ui"r"n,"
represent the underlying tmnsactions and events in a manner that actrleves Ai. 

---
presentation.

Obtain suflicient appropriate audit evidence regarding the financial information of
entilies within de croup to express an opinion on thJconsolidated fi;;i;i:i;;."r,".
we are resflonsible for rhe direction. supervision and performance ofthe audir of
rnancrat tntorrnatron ol such entities included in the consolidated financial statements.
We remain solely responsible for our audit opinion.

W€ communicate.with those charged with govemance ofthe Holding ComDany and such
other companies included in the consoridared financiar srarements oF*rri"il*J." 0r"
independent audilors regarding- among orher maners. the planned scop" ura ,i.Jng of,h"
aud'l and signilicanl audit findings. including any significanl deficien;ies in intemal
controlthat we idehtify during our audit.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
drsciosures in the consolidared financial statements. The procedures selected depend on the
auditoJ's judgment, including the assessment of the risk of material misstatement of the
consolidated financial statements, whether due to fraud or enor. In ;;ing those risk
assessments, the auditor considers intemal financial control relevant to the Holding Company,s
prepamtion of the consolidated financial statements, that give a true and ful. ,ni"*, in o,ae. todesign.audit procedures that are appropriate in tte circ-rmstances an-uraii uf.o in"tra""
evaluating the appropriateness of accounting poricies used and the ;as;;;;leness of the
accounting estimates made by the Holding Compiny,s Director, as well as evaluating the overall
presentation of the consolidated financial sratements.

OPINION

In our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to us,
the aforesaid consolidated financial statements give the inform-ation required by the-Companiei
Act, 2013 ('the Acf) in the manner so requircd and give a true and fair'view in conformity with
the accounting principles generally accepted in lndii, of the consolidated state of affairs ofthe
Group as at 3l March 2021, of its consolidated profil and consolidared cas-b.hows for the year
then ended. . .-
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RXPORT ON OTHER LEGAL AND R.EGULATORY REQUIREMENTS
l. As required by section 143(3) ofthe Aca, we further report that:

a) we have sought and obtained aI the information and expranations which to the best ofour knowtedge and betief were necessary for the prry#;i;;;;;; rhe aforesaidconsolidated fi nancial stitement.

b) In our opinion proper book ofaccount as required by law relating to preparation of theaforesaid consolidated financiat statemenrs-hu'r. *"it"p, Uy tf" Eoiain!'cornp_y unaits subsidiaries included in the Group so f. * upp.u.'i.i,'ou. 
"*u_l"nu,ion 

or,r,o."
books:

c) The consolidated Balance Sheet, consolidated Statement of profit and Loss, and
consolidated Cash Flow Statement dealt with by this Report are in agreement with the
books ofaccounts for the purpose ofpreparation ofconsolidated financi'al statement.

d) In our opinion, the aforesaid consolidated financial statements comply with the applicable
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule i of the
Companies (Accounts) Rules 2014;

e) On the basis of written representations rcceived from the directo.s ofHolding company
as on March 31, 2021 taken on record by the Board of Directors of Holding company and
on the basis of written representations received by the management from directors of its
subsidiaries which are incorporated in India as on 3l March 2021 , none ofthe directors
of the Group's Company is disqualified as on March 31,2021 from being appointed as a
director in terms ofSection 164(2) ofthe Act;

f) With respect to the adequacy ofthe intemal financial controls over financial reporting of
consolidated financial statements of the Holding Company and its subsidiaries and the
operating effectiveness ofsuch controls, refer to our separate report in "Annexure A";

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Repon in accordance
with Rule I I ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to
the best ofour information and according to the explanation given to us;

The Group does not have any pending litigations which would impact its financial
position.

The Group did not have any long-term contracts including derivative contracts; as

such the question ofcommenting on any material foreseeable losses thereon does

not arise.

iii. There has been no delay in transfering amounts, required to be to the

\

lnvestor Education and Protection Fund by the group

,UA
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The disclosures in the consolidated financial statements regarding holdings as
well-as dealing in specified banks notes du.ing the period froir &N&;;;%;
to 30 December 2016 have not been madJ sinci they do hot pertain t; t;;
financial year ended 3l March 2021.

2. With respect to the matter ro be included in the Audito6, report under Section 197( 16) of
the Act:

In our opinion.and according to the information and explaoation given to us, the
remuxeration paid during the currenl )ear by the Holding Company an-d its subsidiaries
whlch are tncorporated in lndia ro irs directors is in accordance with the provisions of
Section 197 ofthe Act. The rcmuneration paid to any director by the Holding Company
and its subsidiaries which are incorporated in India, is not in exceis ofthe limii laid down
under Section 197 ofthe Act. The Ministry of Corporate Affairs has not prescribed other
details under Section 197(16) ofthe Act which are required to be commenied upon by us.

Place: Ghaziabad
Date i 21.09.2021

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountants

C

Kapoor)
Partner

o.075483



Atrtreiure A to the rddependent Auditor$' Report to the consoridated trinarciar statement

The Annexure referred to in Indep€ndent Auditors Report to the Members of the
company on the consoridated Fitranciar statements for the year ended 31st March 2021,
we report that:

Report or the InterDal FiDancial Cortrols under Clause (i) of Sub_sectior J of Section 143
ofthe Companies Act,2013 (sthe Act,)

We have audited the internal financial controls over financial reporting of EMS INFRACONPRMTE LIMITED (herein referred ro as the ,.Hotding Compan/j and iti subsidiu:es (the Uolding
and its Subsidiaries rogether referred to as.the C.oup-)u. of3l U*"i, ZOZ| in coiiunction witfr our
audit ofthe consolidated financial statemenrs ofthe Company lor tha y"ui.na"J'o, *r"t aut".

Management's Responsibility for Itrtertral FiDancial Cotrtrols

The respective company's management and Board ofDirectors are responsible for establishing
and maintaining intemal financial controls based on the intemal control'over financial reportin!
criteria established by the Company considering the essential components of internal control
stated in the Guidance Note on Audit of lntem;l Financial Controls over Financial Reporting
issued by the Institute ofChartered Accountants oflndia (.lCAl'). These responsibilties include
the design, implementation and maintenance of adequate intemal financiai contrors that were
operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including
adherence.to company's policies. the safeguarding of its assets, the prevention and detection of
tmuos and errors. the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely
preparation ofreliable financial information, as required under the Co;panies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit. we conducted ouriudit in accordance with the cuidance
Note on Audit of Intemal Financial Controls over Financial Reporting (the ,,Guidance Note,)
and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed t; be ;r;scribed under section
143(10) of the Companies Act, 2013, to the extenr applicable to an tudit of intemal financial
controls, both applicable to an audit of Intemal Financial Controls and, both issued by the
Institute ofchartered Accountants oflndia. Those standards and the Guidance Note require that
we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether adequate intemal financial controls over financial reporting was
established and maintained and ifsuch controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
intemal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit of internal financial controls over financial reporting included obtuining un understanding
ofintemal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness
exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of intemal control based
on the assessed risk. The procedures selected dcpend on the auditor's judgment, including the
assessment of the risks of material misstatement of the consolidated financid statements,
whether due to fraud or error
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We believe that the audit evidence we have obtained is_suflicient and appropriate to provide abasis for our audit opinion on the Company.s intemal financial *ru.f,.r;.[;; over financialreportmg.

MeaDitrg oflnternal triDaucial Cotrtrols over Fitrancial Reporting
A comfqnyt intemal financial control- over financial reporting with reference to consoiidatedfinancial slaremenr is a process desisned ro p.oria" ,"^or'uuif .i.r.n""-."g"riing *. ,"ri*iri,yof llnanciar reponing and rhe prelaration 

"f ""r.;ri;;i;;- fi";jri'."'u#"o rbr exrernalpurposes in accordance with generalll'n;.i;i .;,*i;;i"l,il,,?ii#"1"i,ifl;:r..ffixH'lsiJlx"""r,j""i;rr;"#x,fl,;JITil
includes rhose policies and proceduies that:

(l) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflectthe transactions and dispositions ofthe assets ofthe company;---
(2) Provide rcasonable assurance that tmnsactions are recorded as necessary to permitpreparation of consolidated financial sratements in accordance *itt g"n".tty u"""pteaaccounling principles. and lhat receipts and erp"nairu.., of tt 

" "orp_y 
l." i-"ing .ua" onfy inaccordance with authorizalions ofmanagemeniand direcrors otrhe;;;;";y, ;;;

l1l.il:ll" teasonable assumnc_e 
. 
regarding prevention or timely detection of unauthorizedacqursrton, use, or disposition of the company's assets that courd iave a maie.Lt etrect on ttreconsolidated fi nancial statements.

Inheretrt Limitations oflnternal Financial Controls over Finatrcial Reporting

Because of the inhercnt limitations of intemal financial controls over financial reporting,including the possibility of colrusion or improper .-ug"rr,*t or".,ia" oi 
"inoot., 

,nu,"riut
misstatements due to error or fraud may occui and not L detected. etso, piolections of anyevaluation ofthe intemal financiat controls o.y., nr-"i"1 i"p"nirg; iuiui" i"."ioa. ur. ,uUj""tto the risk that the intemal financial co rol ouer financiai reporiing-.uy-i;." inua"quut"
because of changes in condirions, or that rhe d"g."" of .;.;ii;;; ;il-;" poticies orprocedures may deteriorate.

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountants

o. 006615C

Place: Ghaziabad
Date : 21 .09.2021

oo

GHAZIA[
(Rish i Kapoor)

Partner
M.No.075483
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M/. EMS INFRACON PRIVAIE LIMIIEO

FtxED ASSCTS AS AT 31.r tlARCH, 2021

2

5
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L.erdd P6!dt .l GhEiab.d

ofir Equipm.n!
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M/S EMS INFRACON PRIVATE LIMITED
CIN : U45205DL20'l 0PTC21 1609

A. Sionificant untino Policies

B) The Company consolidates all entities which are controlled by it. The Company
establishes conlrol when; it has power over the entity, isexposed, or has rights, to
variable returns from its involvement with theentity and has the ability to affect the
entity's returns by using its power overrelevant activities of the entity.
Entities controlled by the Company are consolidated from lhe date
controlcommences until the date control ceases.
The results of subsidaaries acquired, or sold, during the year are consolidated
from the effective date of acquisition and up to the effective date of disposal,as
appropriate.
The flnancial statements of the Group companaes are consolldated on aline-by-
line basis and all inter-company transactions, balances, income andexpenses are
eliminated in full on mnsolidation.The name of subsidiary company included in
consolidation is as under :

1. Basis of accountino& Consolidation.
A) These flnancial slatements have been prepared in accordance with lhe Generally

Accepted Accounling Principles in lndia (lndian cAAp) including the Accounting
Standards notified under Section '133 of the Companies Act, 2013, read with Rule
7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 and the relevant provisions of the
Companies Act, 2013.The financial statements have been prepared under the
historical cost convention on accrual basis.

Subsidiary Company Country of lncorporation Percentage of Holdlng

SK UEM Water Projecls (P) Ltd
EMS Green Energy (P) Ltd
MirzapurGhazipur STP (P) Ltd
EMS TCP-JV (P) Ltd

lndia
lndia
lndia
lndia

100.00 (%)
99.99 (%)
60.00 (%)
74.00 (vo)

2. Revenue Recoonition :-
Expenses and lncome considered payable and receivable respectively are accounted for on
accrual basis except discount claims, rebates and retirement benefits which cannot be
determined with certainty during the year.

3. Fixed Assets :-
Fixed assets are sta
incidental expenses
depreciation till date.

ted at their original cost of acquisition inclu
related to acquisition and installation of

ding taxes, freight and other

,4^
$.-

assets less

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES & NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE
YEAR ENDEO 3,I't MARCH, 2021

Note No:25



7. Other income include Rs.48648569^ on account of interest on FDR (p.y. Rs.S0393142^)

8. Value of lmports
Raw Material
Finished Goods

Nit
Nil

9. Expenditure in Foreign Currency

'10. Earning in Foreign Exchange

Nit

Nit

11.All assets and liabilities are presented as Current or Non-current as per crileria set out in
Revised Schedule Vl to the Company's Act, 1956 Notified by the Ministry of Corporate
affairs vide Notification No. SO447(E) Dated 28th Feburary,20.1.l and SO653(E) Dated 3oth
March,2011. Based on the nature of operation of the company and realization from lhe
trade receivable, the company has ascertained its operating cycle of less than .12 months.
Accordingly 12 months period has been considered for the purpose of Current /Non-current
classification of assets & liabilities.

ln tsrms of Our Separate Audit Repoft of Eyen Date Attached

(Ashish Tomar)
(Director)

DIN No.031709,ti}

(RamYe r Singh)
(Director)

Din No. 02260129

Place: Ghaziabad
Oate : 21.09.2021

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountants

FR.No: 006915C

,\
(Risbi Kapoor)

Partner
M.No 075483
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CONSOLIDATED CASII FLOW STATEMENT

irls EMS INFRACON PRwATE LIMTIED

B CASH TLOW FROM ITiiVESTINC ACTryINES:

c

CASTI FLOW FIOM OPERATINC ACIIVITIE$
N.r prorit/ (Is) lffer i!r.E6r &d DdN L!

Add: Non Can I[.8 Ir.@

oF!.tirs PEaiV(te) bd@ worh.! c.pit l .lElr6
Atl sttunE hr
!t]ta/ (DqE*) in Trad€ pny.bl6
Ire@/ (Dd.e) n' oth€r Clrml rilbrihd
o!re)/ D6re n' shdt Erh lo€tu & .d,e6
(I@)/ D.@.* i. ,nvatdi6
(I@)/ Dd€e in Tr.d€ Reeiv,ble

on@e)/ Dtre inOiIEr clMt AsE

13933571.6,r

t23715357.06

NET CASE FROllglUSED IN) OPETA.IINC ACTIVMES

Purhas / (Sdl€) or InveE@6

NEI CAsx tBOrrV(UsED tN) INVESTING ACTTVrI1ES

CASH FLOW FROM FTNANONC ACTTVfTIES:

Pro.eds nd l$u oa sr@ CaPit l
(a) shde c.pilrl & shtr APPti@tio M@v

k@e/ (D@.) h c'lnd lng lsrn linbilrti6

Ire@/ (Ds@) h rdg !.rm 6dldings
Ime/ (Lre@) in Equily & sh* C4ft.r

NEI CASH FROW(USED IN) FINANCING ACIIVITIES

Net l.ftgV(Dc@e) in caln & csi rqriv.lenE (A+B+c)

NET INCREAST/(DECREASE IN CASH & CASd EQUTVALENTS

Tn€ {oDpr'ri!! Et6 l@ o inr.g.l P..r of th' timd'l sbr'ftd

NET INCREAS?(DECREASEI IN CASH & CASH EOLITVALENTS

C5hddcasheq val@ts 6 at be8ining

cash 6d .sh equivatenrt 6 al @d BEr€r Noie 15)

Ar P6 ou rcp.n of d.n drt. .th.h.d
Fd Rl.l! rOPd & CdP.rY
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